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Binario - Track 48Vdc

made in

Gamma di binari magnetici elettrificati 
a bassa tensione dal design minimal ed 

elegante. 

Le dimensioni ridotte li rendono quasi 

invisibili e particolarmente adatti ai vari 

progetti di illuminazione il cui obiettivo è 

focalizzare l’attenzione sull’oggetto 
illuminato tramite la fusione totale con 
l’architettura. 

Gli elementi calamitati consentono facilità e 

versatilità nell’istallazione.

I binari magnetici a bassissima tensione 

consentono di posizionare, rimuovere e 

spostare gli apparecchi da accesi e quindi, di 

variare la configurazione in qualsiasi momento.

Tutto ciò comporta una versatilità 
estrema, velocità di intervento e 

sicurezza in fase di posizionamento 

dei corpi luminosi.

Range of magnetic low-voltage 
electrified track with minimal and elegant 

design. 

Their small size makes them almost invisible 

and particularly suitable for various lighting 

projects whose objective is to focus attention 
on the illuminated object and allows a 

total fusion with the architecture. 

The magnetic components allow easy and 

versatile installation.

Ultra-low-voltage magnetic rails allow devices 

to be placed, removed, and slid without having 

to turn off the system and thus, to change the 

configuration at any time.

Extreme versatility, speed of 
intervention and safety in the 
positioning phase of the light fixtures.
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PERCHÈ SCEGLIERE SIDE?
WHY CHOOSE SIDE?

Infinite possibilità con un solo binario 48V. 

Qualunque sia la tua necessità, Side 

ti offre la soluzione ottimale per 

l’illuminazione a binario grazie ad alte 

prestazioni e grandi punti di forza,  

rispetto alla concorrenza.

Endless possibilities with a single 48V rail.

Whatever your needs, side offers you the

optimal solution for track lighting thanks 

to the high performance and strengths 

that set us apart from the competition.

 

PLUS DI PRODOTTO
PRODUCT STRENGTHS

PL
U

S
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U
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made in

Prodotto SIDE
 	
Versione plafone e sospensione 

Versione alta e bassa

Accessori di chiusura COMPRESI
tappi laterali e copertura binario

Packaging con protezione tripla
tubo in cartone, 
protezione in plastica,
pellicola trasparente su tutti i lati da 
rimuovere  a fine installazione.

Compatibile con la maggior parte dei 
binari 48V 
(Richiedere compatibilità in SIDE)

Prodotto competitor	 	
	
Versione plafone e sospensione 

Versione alta e bassa

Accessori di chiusura esclusi

Packaging standard

Product SIDE	
	 	
Ceiling and suspension version 

High and low version

Closing accessories included
side caps and rail cover

Packaging with triple protection
cardboard tube 
plastic protection,
Transparent film on all sides to be 
removed at the end of the installation.

Compatible with most 48V tracks
(check with SIDE for compatibility)

Competitor product		
	
Ceiling and suspension version 

High and low version

Closing accessories excluded

Standard packaging

SIDE     5 4     SIDE



 

INCASSO - RECESSEDPARETE/ PLAFONE - WALL/CEILING SOSPENSIONE - SUSPENSION

I binari magnetici sono disponibili in 

versione a parete/plafone, sospensione ed 

incasso. 

Tutti i binari sono predisposti  per l'utilizzo 

con protocollo DALI. 

Si possono installare diversi tipi di 

apparecchi di illuminazione anche 

contemporaneamente. Questo consente 

di creare svariate combinazioni per 

ottenere molteplici effetti illuminotecnici.

Tutti i binari sono certificati 

The magnetic tracks are available 

in wall, ceiling, suspension and recessed 

versions.

All tracks are designed to allow control in 

DALI protocol.

Different types of LED products can be 

installed with these rails, in order to create 

various combinations for multiple lighting 

effects.

All track are approved 

 

BINARIO MAGNETICO
MAGNETIC TRACKS

CONGIUNZIONE ANGOLARE 
CORNER JUNCTION

TESTATA DI ALIMENTAZIONE + DRIVER REMOTO
LIVE END + REMOTE DRIVER

DRIVER 48Vdc 150W

CORPO ILLUMINANTE
LIGHTING FITTING

220-240Vac

PER VERSIONE DALI O DRIVER DI POTENZA SUPERIORE
FOR DALI VERSION OR HIGHER POWER DRIVERS

TENDITORE AUTOMATICO CON STAFFA
AUTOMATIC TENSIONER WITH BRACKET

TAPPO DI CHIUSURA
END CAP

GIUNTO ELETTRICO FLESSIBILE               
FLEXIBLE ELECTRIC JOINT

GIUNTO ELETTRICO 
ELETRIC JOINT

GIUNTO MECCANICO 
MECHANICAL JOINT
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COLLEGAMENTI DI SISTEMA - SYSTEM CONNECTIONS

made in

È possibile creare un angolo perfetto, 
aggiungendo un giunto flessibile sia 
per la versione alta che quella bassa.

You can create a perfect angle by 
adding a flexible joint for both the high 
and low version.

ALIMENTATORE INTRAC L.250mm
INTRAC FEEDER L.250mm

ALIMENTATORE NASCOSTO - HIDDEN POWER SUPPLY	

Novità rispetto ai competitor!!!!
Alimentatore Intrac, grazie alle sue piccole 
dimensioni, viene inserito perfettamente 
anche all’interno del binario H. 21 mm 
(150W on/off) 

New compared to competitors!!
Intrac power supply due to its small size is 
perfectly inserted inside the track H. 21 mm 
(150W on/off)

GIUNTO ANGOLARE
CORNER JOINT

GIUNTO ELETTICO FLESSIBILE
FLEXIBLE ELECTRICAL JOINT

Binario - Track 48Vdc 
PLAFONE/SOSPENSIONE - CEILING/SUSPENSION

ACCESSORI DI CHIUSURA INCLUSI - CLOSING ACCESSORIES INCLUDED

27 mm

TAPPI LATERALI DI CHIUSURA
SIDE CLOSING CAPS

COVER DI CHIUSURA
COVER OF THE CLOSURE

TAPPI LATERALI DI CHIUSURA
SIDE CLOSING CAPS

COVER DI CHIUSURA
CLOSURE COVER

51
 m

m

26 mm

21
 m

m
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Binario 48Vdc PLAFONE/SOSPENSIONE - CEILING/SUSPENSION

•  Verniciatura per interni in polveri di poliestere.
•  Estruso in alluminio ossidato colore nero.

•  Interior polyester powder coating.
•  Black color oxidized aluminum extrusion.

Binario 48Vdc INCASSO - RECESSED

•  Binario a bassissima tensione max 60Vdc 15A.
•  Estruso in alluminio ossidato colore nero.

•  Very low voltage track max 60Vdc 15A.
•  Extruded aluminum oxidized black color.

BINARIO 48Vdc
48Vdc TRACK

BINARIO 48Vdc    48Vdc TRACKBINARIO 48Vdc    48Vdc TRACK

CODICE - CODE L mm

BINARIO MAGNETICO M16
MAGNETIC TRACK M16

NE M-25102 1000

NE M-25202 2000

NE M-25302 3000

CODICE - CODE L mm

BINARIO MAGNETICO M20
MAGNETIC TRACK M20

NE M-25102H 1000

NE M-25202H 2000

NE M-25302H 3000

26

21

27

51

Per abbinamento apparecchi STILO, vedi pagina 23 - 24 - 25 
For STILO device matching, see pages 23 - 24 - 25

Per abbinamento apparecchi STILO, vedi pagina 23 - 24 - 25 
For STILO device matching, see pages 23 - 24 - 25

CODICE - CODE L mm

BINARIO AD INCASSO
RECESSED TRACK

NE M-26102 1000

NE M-26202 2000

NE M-26302 3000
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Binario - Track 48Vdc 

BINARIO 48Vdc    48Vdc TRACK

Binario 48Vdc ACCESSORI - ACCESSORIES

CODICE - CODE  

TAPPO DI CHIUSURA M16
M16 END CAP

NE M-99094

KIT 2 pezzi
KIT 2 pieces

TAPPO DI CHIUSURA M20
M20 END CAP

NE M-99096

KIT 2 pezzi
KIT 2 pieces

TESTATA DI ALIMENTAZIONE
FEED HEADER

NE M-99041

Collegare la testata di alimentazione ad un Driver 
consigliato.
Connect the power head to one of the recommended 
power supplies.

TESTATA DI ALIMENTAZIONE CON FILO
END FEED TRACK WITH CABLE

NE M-99038

Collegare la testata di alimentazione ad un Driver 
consigliato.
Connect the power head to one of the recommended 
power supplies.

DRIVER INTRACK 48VDC
DRIVER INTRACK 48VDC

NE M-646826 150W

GIUNTO ELETTRICO FLESSIBILE CON SOFFIETTO
FLEXIBLE ELECTRICAL COUPLING WITH BELLOWS

NE M-99036

GIUNTO ELETTRICO FLESSIBILE CON CAVO
FLEXIBLE ELECTRIC COUPLING WITH CABLE

NE M-99037

CODICE - CODE  

GIUNTO ELETTRICO
ELECTRICAL JOINT

NE M-99045

CONGIUNZIONE ANGOLARE M16
M16 CORNER JUNCTION

NE M-99098

CONGIUNZIONE ANGOLARE M20
M20 CORNER JUNCTION

NE M-99049

CONGIUNZIONE ANGOLARE PER BINARIO DA INCASSO
CORNER CONNECTION FOR FLUSH-MOUNTED TRACK

NE M-99097

GIUNTO MECCANICO
MECHANICAL BRACKET

NE M-99035

TENDITORE AUTOMATICO CON STAFFA
AUTOMATIC TENSIONER WITH BRACKET

NE M-99091

KIT n. 2 pezzi
KIT n. 2 peices - L.2000mm

DRIVER CONSIGLIATI - RECOMMENDED DRIVERS
646433 DRIVER ON-OFF 50W IP20
646434 DRIVER ON-OFF 75W IP20
646435 DRIVER ON-OFF 120W IP20

CODICE - CODE L mm

ROSONE CILINDRICO Ø58MM
CYLINDER CANOPY ø58MM BR 251-BR

ø58 x h45mm
NE 251-NE

GK 251-GK

BT 251-BT

ROSONE ARC Ø51MM
ARC CANOPY ø51MM BR 303-BR

ø51 x h58mm
NE 303-NE

GK 303-GK

BT 303-BT

ROSONE CONICO Ø55MM
CONICAL CANOPY ø55MM

BR 304-BR

ø55 x h84mm
NE 304-NE

GK 304-GK

BT 304-BT

CODICE - CODE L mm

TUBETTI DECORATIVI Ø6MM
DECORATIVE TUBES Ø6MM

769900 ø 6mm
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APPARECCHI 48Vdc
48Vdc FIXTURES

LINEARE - LINEAR

Apparecchio lineare con luce diffusa
Linear luminaire with diffuse light

300 x 25mm
600 x 25mm

ANGOLARE  - ANGULAR

Apparecchio angolare con luce diffusa
Angle luminaire with diffuse light

302 x 302 x 25mm

LINEARE - LINEAR

Apparecchio lineare con ottiche fisse
Linear fixture with fixed optics

114 x 25 x 23 mm  
222 x 25 x 23mm
328 x 25 x 23 mm
435 x 25 x 23mm

LINEARE - LINEAR

Apparecchio lineare con ottiche orientabili
Linear fixture with adjustable optics

220 x 88 x 22 mm

LINEARE - LINEAR

Apparecchio lineare con ottiche rotanti
Linear fixture with rotating optics

233 x 56 x 33 mm

ON-OFF

ON-OFF

SPOT 28
Proiettore - Projector

ø 30 x 85 x 141 mm

SPOT ZOOM
Proiettore fascio regolabile da 10° a 55°
Beam projector adjustable from 10° to 55°

ø 58 x 113mm 
ø 68 x 134mm
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Binario 48Vdc SPOT ZOOM

CODICE - CODE BEAM W LM K V CRI KG

NE

SPOT ZOOM
M-6029-LBC    ø 68 x 134mm 10-55° 20W 2005

3000 48Vdc >90
0,45

M-6035-LBC   ø 58 x 113mm 10-55° 12W 1300 0,30

CODICE - CODE  BEAM W LM K V CRI KG

NE
SPOT 30
M-6037-LBC      ø 30 x 85 x 141 mm 15° 5W 410 4 3000 48Vdc >90 0.,11

Binario 48Vdc SPOT 30

14
1

ø 30

111

ø 58

17
6

126

11
2

ø 68

19
7

126

13
4

I DATI DI FLUSSO (LM) RIPORTATI SI RIFERISCONO AI VALORI USCENTI - THE LUMEN DATA (LM) SHOWN REFER TO REAL OUTGOING VALUES

BINARIO 48Vdc    48Vdc TRACK

ACCESSORI - ACCESSORIES

M-99033 Lente PMMA 15°

M-99034 Lente PMMA 38°
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CODICE - CODE  BEAM W LM K V CRI KG

NE

APPARECCHIO LINEARE OTTICA DIFFUSA - DIFFUSE LINEAR OPTICAL FIXTURE
M-6017-LBC      300 x 25 mm

120° 
12W 1005

3000 48Vdc >90
0,2

NE M-6019-LBC      600 x 25 mm 18W 2000 0,4

Binario 48Vdc LINEARE - LINEAR Binario 48Vdc LINEARE - LINEAR

Binario 48Vdc LINEARE - LINEAR

Binario 48Vdc LINEARE - LINEAR

300

25

180

600

25

180

CODICE - CODE BEAM W LM K V CRI KG

NE

APPARECCHIO ORIZZONTALE ANGOLARE CON OTTICA DIFFUSA - VERTICAL ANGULAR FIXTURE WITH DIFFUSED OPTICS

M-6033-LBC 	 302 x 302 x 25mm 120° 18W 320 3000 48Vdc >90 387

                                        

25

302

30
2

233

56

215

33

114

41

108 23

220

88

210 22
CODICE - CODE BEAM W LM K V CRI KG

NE

APPARECCHIO LINEARE CON OTTICHE ORIENTABILI - LINEAR FIXTURE WITH ADJUSTABLE OPTICS

M-6027-LBC 	 220 x 88 x 22 mm 24° 12W 1500 3000 48Vdc >90 0,40

CODICE - CODE BEAM W LM K V CRI KG

NE

APPARECCHIO LINEARE CON OTTICHE ROTANTI - LINEAR FIXTURE WITH ROTATING OPTICS

M-6015-LBC 	 233 x 56 x 33 mm 24° 12W 1500 3000 48Vdc >90 0,33

Binario 48Vdc LINEARE - LINEAR

222

25

110

328

25

180

435

25

180

I DATI DI FLUSSO (LM) RIPORTATI SI RIFERISCONO AI VALORI USCENTI - THE LUMEN DATA (LM) SHOWN REFER TO REAL OUTGOING VALUESI DATI DI FLUSSO (LM) RIPORTATI SI RIFERISCONO AI VALORI USCENTI - THE LUMEN DATA (LM) SHOWN REFER TO REAL OUTGOING VALUES

BINARIO 48Vdc    48Vdc TRACKBINARIO 48Vdc    48Vdc TRACK

Compatibile con binari M20 (a filo) e M16 (con lieve sporgenza)

Compatibile con binari M20 (a filo) e M16 (con lieve sporgenza)

Compatibile con binari M20 (a filo) e M16 (con lieve sporgenza)

CODICE - CODE BEAM W LM K V CRI KG

NE

APPARECCHIO LINEARE CON OTTICHE FISSE - LINEAR FIXTURE WITH FIX OPTICS

M-6020-LBC 	 114 x 25 mm

24° 

6W 750

3000 48Vdc >90

10,10

M-6021-LBC 	 222 x 25 mm 12W 1350 0,0,166

M-6023-LBC 	 328 x 25 mm 18W 1500 0,20

M-6025-LBC 	 435 x 25 mm 24W 2000 0,24
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made in

Gamma di apparecchi predisposti  per 
l'utilizzo anche mediante protocollo DALI. 
Si possono installare diversi tipi di 
apparecchi di illuminazione anche 
contemporaneamente. Questo consente 
di creare svariate combinazioni per 
ottenere molteplici effetti illuminotecnici.

Range of devices predisposed for use with 
DALI protocol. 
Different types of luminaires can be installed 
on the tracks, which allows you to create a 
variety of combinations for multiple lighting 
effects.

ESTRUSO LINEARE
CON LENTI TONDE
ALUMINUM LINEAR STRUCTURE 
WITH ROUND LENSES

SPOT CON ADATTATORE  
MAGNETICO POLARIZZATO

SPOT WITH POLARIZED  
MAGNETIC ADAPTER 

STILO CON ADATTATORE  
MAGNETICO POLARIZZATO

STILO WITH POLARIZED  
MAGNETIC ADAPTER 

DOPPIO SPOT CON ADATTATORE 
MAGNETICO POLARIZZATO

DOUBLE SPOT WITH POLARIZED  
MAGNETIC ADAPTER 

DROP SOSPENSIONE CON  
ADATTATORE MAGNETICO  
POLARIZZATO

DROP SUSPENSION VERSION WITH 
POLARIZED MAGNETIC ADAPTER 

RULED LINEAR IP20 CON  
ADATTATORE MAGNETICO  
POLARIZZATO

RULED LINEAR IP20 WITH 
POLARIZED MAGNETIC ADAPTER 

ESTRUSO LINEARE CON SCHERMO OPALE 
PER LINEA CONTINUA LUMINOSA

ALUMINUM LINEAR STRUCTURE WITH 
OPAL SCREEN FOR CONTINUOUS 
BRIGHT LINE

ESTRUSO LINEARE 
CON OTTICA QUADRATA

ALUMINUM LINEAR STRUCTURE  
WITH SQUARE OPTIC

UGR <19

APPARECCHI 48Vdc DISPONIBILI ANCHE NELLA VERSIONE 
 48Vdc FIXTURES AVAILABLE IN DALI VERSION TOO
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BINARIO 48Vdc    48Vdc TRACKBINARIO 48Vdc    48Vdc TRACK

Binario 48Vdc LINEARE - LINEAR

•  Corpo e vano ottico in pressofusione di 
alluminio verniciato in polvere.

•  Riflettore in policarbonato metallizzato in 
alto vuoto.

•  Alimentatore elettronico.
•  Led durata utile: 50.000 (h) L90 B5.
•  Consistenza cromatica: 3 SDCM.

•  Body of powder coated die-cast aluminum.
•  High vacuum metallized polycarbonate 

reflector.
•  Electronic driver.
•  Led life: 50.000 (h) L90 B5.
•  Cromatic constancy: 3 SDCM

CODICE - CODE BEAM W LM K V CRI KG

NE

ESTRUSO LINEARE OTTICA QUADRA - ALUMINIUM LINEAR STRUCTURE WITH SQUARE OPTIC
M-6005-LBC 	 L.567mm

60° 

10,2W 1021
3000

48Vdc ≥90

0,3

M-6007-LBC 	 L.1128mm 18,2W 1838 0,6

M-6005-LBN 	 L.567mm 10,2W 1093
4000

0,3

M-6007-LBN 	 L.1128mm 18,2W 1968 0,6

NE

ESTRUSO LINEARE OTTICA TONDA - ALUMINIUM LINEAR STRUCTURE WITH ROUND OPTIC
M-6001-LBC 	 L.567mm

20° 

10,2W 1057
3000

48Vdc ≥90

0,3

M-6003-LBC 	 L.1128mm 18,2W 1903 0,6

M-6001-LBN 	 L.567mm 10,2W 1113
4000

0,3

M-6003-LBN 	 L.1128mm 18,2W 2004 0,6

NE

ESTRUSO LINEARE SCHERMO OPALE - LINEAR STRUCTURE WITH OPAL SCREEN
M-6002-LBC 	 L.567mm

120° 

11,9W 1005

3000

48Vdc ≥90

0,3

M-6004-LBC 	 L.1128mm 23,8W 2011 0,6

M-6006-LBC 	 L.1408mm 29,8W 2513 0,9

M-6002-LBN 	 L.567mm 11,9W 1077

4000

0,3

M-6004-LBN 	 L.1128mm 23,8W 2154 0,6

M-6006-LBN 	 L.1408mm 29,8W 2693 0,9

OPZIONI - OPTIONAL
A richiesta: apertura fascio 30°- 26x42° ellittico- 
On request: light beam 30°- 26x42° elliptical

A richiesta: Led con temperatura di COLORE 2700K 
On request: Temperature Led COLOUR 2700K

A richiesta: schermo microprismatico 
On request: microprismatic screen

    
A RICHIESTA - ON REQUEST

22     SIDE22     SIDE I DATI DI FLUSSO (LM) RIPORTATI SI RIFERISCONO AI VALORI USCENTI - THE LUMEN DATA (LM) SHOWN REFER TO REAL OUTGOING VALUESI DATI DI FLUSSO (LM) RIPORTATI SI RIFERISCONO AI VALORI USCENTI - THE LUMEN DATA (LM) SHOWN REFER TO REAL OUTGOING VALUES

BINARIO 48Vdc    48Vdc TRACK

Binario 48Vdc  STILO 28

•  Corpo in alluminio.
•  Verniciatura per interni in polveri di 

poliestere.
•  Lenti/riflettori in materiale ottico.
•  Led durata utile: 50.000 (h) L80 B20.
•  Consistenza cromatica: 3 SDCM.

•  Aluminum body.
•  Interior polyester powder coating.
•  Lenses/reflectors made of optical material.
•  Led service life: 50,000 (h) L80 B20.
•  Color consistency: 3 SDCM.

CODICE - CODE BEAM W LM K V CRI KG

NE

67826-LBC-8 8° 

5,5W

540
3000

48Vdc >80 0,15
67826-LBC-30 30° 433

67826-LBN-8 8° 600
4000

67826-LBN-30 30° 481

NE

67826LBC8-DA 8° 

5,5W

540
3000

48Vdc >80 0,15
67826LBC30-DA 30° 433

67826LBN8-DA 8° 600
4000

67826LBN30-DA 30° 481

OPZIONI - OPTIONAL

code.../ST

A richiesta: Per binario M20 e binario INCASSO ordinare 
versione con tige lunga. code..../ST. 
On request: For M20 track and RECESSED track order 
version with long tige. code..../ST.

SIDE     23 



I DATI DI FLUSSO (LM) RIPORTATI SI RIFERISCONO AI VALORI USCENTI - THE LUMEN DATA (LM) SHOWN REFER TO REAL OUTGOING VALUES

BINARIO 48Vdc    48Vdc TRACKBINARIO 48Vdc    48Vdc TRACK

Binario 48Vdc STILO 42

•  Corpo in alluminio.
•  Verniciatura per interni in polveri di 

poliestere.
•  Lenti/riflettori in materiale ottico.
•  Led durata utile: 50.000 (h) L80 B20.
•  Consistenza cromatica: 3 SDCM.

•  Aluminum body.
•  Interior polyester powder coating.
•  Lenses/reflectors made of optical material.
•  Led service life: 50,000 (h) L80 B20.
•  Color consistency: 3 SDCM.

CODICE - CODE BEAM W LM K V CRI KG

NE

67836-LBC-15 15° 

14,4W

891

3000

48Vdc > 90 0,3

67836-LBC-24 24° 1109

67836-LBC-36 36° 1101

67836-LBN-15 15° 944

400067836-LBN-24 24° 1175

67836-LBN-36 36° 1166

Binario 48Vdc STILO 60

•  Corpo in alluminio.
•  Verniciatura per interni in polveri di poliestere.
•  Lenti/riflettori in materiale ottico.
•  Led durata utile: 50.000 (h) L80 B20.
•  Consistenza cromatica: 3 SDCM.

•  Aluminum body.
•  Interior polyester powder coating.
•  Lenses/reflectors made of optical material.
•  Led service life: 50,000 (h) L80 B20.
•  Color consistency: 3 SDCM.

CODICE - CODE BEAM W LM K V CRI KG

NE

ON-OFF
67846-LBC-6 6° 

20W

1950

3000

48Vdc > 90 0,65

67846-LBC-19 19° 1745

67846-LBC-27 27° 1615

67846-LBC-38 38° 1647

67846-LBC-56 56° 1527

67846-LBN-6 6° 2085

4000

67846-LBN-19 19° 1866

67846-LBN-27 27° 1727

67846-LBN-38 38° 1761

67846-LBN-56 56° 1633

NE

 DIM/PUSH
67846LBC6-DA 6° 

20W

1950

3000

48Vdc > 90 0,65

67846LBC19-DA 19° 1745

67846LBC27-DA 27° 1615

67846LBC38-DA 38° 1647

67846LBC56-DA 56° 1527

67846LBN6-DA 6° 2085

4000

67846LBN19-DA 19° 1866

67846LBN27-DA 27° 1727

67846LBN38-DA 38° 1761

67846LBN56-DA 56° 1633

ACCESSORI - ACCESSORIES

BR 3114 Cilindro di schermatura 
Shielding cylinder

NE 3115

3119 Cono frangiluce 
Cone lightbreaker

3121 Lente ellittica 
Elliptical lens

3123 Lente diffondente 
Diffusing lens

BR 3163
Aletta direzionale 
Directional flaps

NE 3164

GR 3165

ACCESSORI - ACCESSORIES
NE 3113

Cilindro di schermatura 
Shielding cylinderBI 3112

NE 3116 Griglia alveolare con cornice 
Honeycomb grid with frame

3118 Cono frangiluce 
Cone lightbreaker

3120 Lente ellittica 
Elliptical lens

3122 Lente diffondente 
Diffusing lens

24     SIDE24     SIDE

OPZIONI - OPTIONAL

code.../ST

A richiesta: Per binario M20 e binario INCASSO ordinare 
versione con tige lunga. code..../ST. 
On request: For M20 track and RECESSED track order 
version with long tige. code..../ST.

OPZIONI - OPTIONAL

code.../ST

A richiesta: Per binario M20 e binario INCASSO ordinare 
versione con tige lunga. code..../ST. 
On request: For M20 track and RECESSED track order 
version with long tige. code..../ST.
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I DATI DI FLUSSO (LM) RIPORTATI SI RIFERISCONO AI VALORI USCENTI - THE LUMEN DATA (LM) SHOWN REFER TO REAL OUTGOING VALUESI DATI DI FLUSSO (LM) RIPORTATI SI RIFERISCONO AI VALORI USCENTI - THE LUMEN DATA (LM) SHOWN REFER TO REAL OUTGOING VALUES

BINARIO 48Vdc    48Vdc TRACKBINARIO 48Vdc    48Vdc TRACK

Binario 48Vdc SPOT

•  Corpo e vano ottico in pressofusione di 
alluminio verniciato in polvere.

•  Riflettore in policarbonato metallizzato in 
alto vuoto.

•  Alimentatore elettronico.
•  Led durata utile: 50.000 (h) L80 B20.
•  Consistenza cromatica: 3 SDCM.

•  Body and optic in die-cast aluminum powder 
coated.

•  High vacuum metallized polycarbonate 
reflector.

•  Electronic driver.
•  Led life: 50.000 (h) L80 B20.
•  Cromatic constancy: 3 SDCM.

CODICE - CODE BEAM W LM K V CRI KG

NE
M-67384-LBC20 

20° 12,4W
1574 3000

48Vdc 80 0,16
M-67384-LBN20 1676 4000

OPZIONI - OPTIONAL
A richiesta: apertura fascio 30° 
On request: light beam 30°

CODICE - CODE BEAM W LM K V CRI KG

NE
M-67387-LBC20 

20° 24,8W
3148 3000

48Vdc >80 0,31
M-67387-LBN20 3351 4000

    
A RICHIESTA - ON REQUEST

Binario 48Vdc DROP 30S XS

    
A RICHIESTA - ON REQUEST

•  Corpo in estruso di alluminio verniciato, 
lunghezza 300 mm.

•  Gruppo di alimentazione integrato.
•  Led durata utile: 50.000 (h) L 80 B20
•  Consistenza cromatica: 3 SDCM.

•  Main body made of extruded aluminum, 
length 300 mm.

•  Built-in power supply unit.
•  Led life: 50.000 (h) L80 B20
•  Cromatic constancy: 3 SDCM.

CODICE - CODE BEAM W LM K V CRI KG

NE
M-D2211-LBC-S 

45° 3,5W
326 3000

48Vdc 90 0,38
M-D2211-LBN-S 354 4000
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I DATI DI FLUSSO (LM) RIPORTATI SI RIFERISCONO AI VALORI USCENTI - THE LUMEN DATA (LM) SHOWN REFER TO REAL OUTGOING VALUESI DATI DI FLUSSO (LM) RIPORTATI SI RIFERISCONO AI VALORI USCENTI - THE LUMEN DATA (LM) SHOWN REFER TO REAL OUTGOING VALUES

BINARIO 48Vdc    48Vdc TRACKBINARIO 48Vdc    48Vdc TRACKBINARIO 48Vdc    48Vdc TRACK

Binario 48Vdc RULED LINEAR IP20

•  Corpo in estruso di alluminio verniciato e 
cornice in lamiera verniciata.

•  Testate in pressofusione in alluminio 
verniciato.

•  Verniciatura in polveri di poliestere.
•  Ottica con riflettori in policarbonato 

metallizzati a specchio.
•  Pressacavo in ottone nichelato.
•  Led durata utile: 50.000 (h) L80 B20.

•  Painted extruded aluminum body and 
painted sheet metal frame.

•  Painted aluminum die-cast heads.
•  Polyester powder coating.
•  Optics with mirror metallized 

polycarbonate reflectors.
•  Nickel-plated brass cable gland.
•  Led service life: 50,000 (h) L80 B20.

3 LED

6 LED

OPZIONI - OPTIONAL
A richiesta: Ampiezza fascio 
On request: Beam 
12° - 55° - AS - AE

A richiesta: vetro di protezione serigrafato 
On request: screen-printed protective glass

CODICE - CODE BEAM W LM K V CRI KG

NE

3 LED L.132mm
3900-LBC-75 

75° 14W
1448 3000

48Vdc >80 1
3900-LBN-75 1503 4000

NE

6 LED L. 247mm
3905-LBC-75 

75° 27W
2896 3000

48Vdc >80 1,5
3905-LBN-75 3007 4000

NE

3 LED L. 132mm - VERSIONE BINARIO DA INCASSO - RECESSED TRACK VERSION
3925-LBC-75 

75° 14W
1448 3000

48Vdc >80 1
3925-LBN-75 1503 4000

NE

3 LED L. 132mm - VERSIONE BINARIO DA INCASSO - RECESSED TRACK VERSION
3930-LBC-75 

75° 27W
2896 3000

48Vdc >80 1,5
3930-LBN-75 3007 4000

    
A RICHIESTA - ON REQUEST
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COMPONIAMO INSIEME - LET’S COMPOSE TOGETHER

n.4
M-25102

BINARIO - TRACK M16 
H. 16mm - L. 1000mm

n.4
M-25102H

BINARIO - TRACK M20 
H. 16mm - L. 1000mm

n.4
M-99098

CONGIUNZIONE ANGOLARE M16
M16 CORNER JUNCTION

n.4
M-99049

CONGIUNZIONE ANGOLARE M20 
M20 CORNER JUNCTION

n.3
M-99037

GIUNTO ELETTRICO FLESSIBILE 
FLEXIBLE ELECTRICAL JOINT

n.3
M-99037

GIUNTO ELETTRICO FLESSIBILE 
FLEXIBLE ELECTRICAL JOINT

n.8
M-99035

GIUNTO MECCANICO
MECHANICAL BRACKET

+ +

++

+

=

=

COMPOSIZIONE QUADRATA - SQUARE COMPOSITION
BINARIO TRACK  M16

COMPOSIZIONE QUADRATA - SQUARE COMPOSITION
BINARIO TRACK  M20

BINARIO MAGNETICO - MAGNETIC TRACKS 

M16
M-25102 - 1000mm

M-25202 - 2000mm

M-25302 - 3000mm

M20
M-25102H - 1000mm

M-25202H - 2000mm

M-25302H - 3000mm

INCASSO - RECESSED
M-26102 - 1000mm

M-26202 - 2000mm

M-26302 - 3000mm

TENDITORE AUTOMATICO CON STAFFA PER SOSPENSIONE
AUTOMATIC TENSIONER WITH BRACKET FOR SUSPENSION    
M-99091

TESTATA DI ALIMENTAZIONE + DRIVER REMOTO
LIVE END + REMOTE DRIVER
M-99041                    646433
M-99038                    646434

646435

DRIVER INTRACK
M-646826

GIUNTO ELETTRICO
ELECTRICAL JOINT

M-99045

GIUNTO MECCANICO
MECHANICAL BRACKET
M-99035

GIUNTO ELETTRICO FLESSIBILE
FLEXIBLE ELECTRICAL JOINT
M-99037 

GIUNTO MECCANICO 
MECHANICAL BRACKET

M-99035

n.1
M-646826

DRIVER INTRACK
L. 250mm - 150W

n.1
M-646826

DRIVER INTRACK
L. 250mm - 150W

n.1
M-99038

TESTATA DI ALIMENTAZIONE
LIVE END WITH CABLE

n.1
M-99038

TESTATA DI ALIMENTAZIONE
LIVE END WITH CABLE

n.1
646433

DRIVER ON-OFF
50W

n.1
646433

DRIVER ON-OFF
50W

+ +

TAPPI DI CHIUSURA
END CAP

M-99094
M-99096

n.1
M-26202

BINARIO - TRACK 
 L. 2000mm

n.1
M-25202H

BINARIO - TRACK M20 
H. 20mm - L. 2000mm

n.1
M-25102

BINARIO - TRACK M16 
H. 16mm - L. 1000mm

n.1
M-99045

GIUNTO ELETTRICO
ELECTRICAL JOINT

n.1
M-99045

GIUNTO ELETTRICO
ELECTRICAL JOINT

n.1
M-99045

GIUNTO ELETTRICO
ELECTRICAL JOINT

n.1
M-26102

BINARIO - TRACK 
 L. 1000mm

n.1
M-25102H

BINARIO - TRACK M20 
H. 20mm - L. 1000mm

n.1
M-25202

BINARIO - TRACK M16 
H. 16mm - L. 2000mm

n.1
M-99035

GIUNTO MECCANICO
MECHANICAL BRACKET

n.1
M-99091

TENDITORE AUTOMATICO  
CON STAFFA - KIT 2 PEZZI
AUTOMATIC TENSIONER 

WITH BRACKET - KIT 2 PEICES

n.1
M-99096

TAPPI DI CHIUSURA - KIT 2 PEZZI 
END CAP - KIT 2 PEICES

COMPOSIZIONE LINEARE - LINEAR COMPOSITION COMPOSIZIONE LINEARE - LINEAR COMPOSITION
BINARIO TRACK  M20

COMPOSIZIONE LINEARE - LINEAR COMPOSITION
BINARIO TRACK  M16

n.2
M-99096

TAPPI DI CHIUSURA - KIT 2 PEZZI 
END CAP - KIT 2 PEICES

n.1
M-99096

TAPPI DI CHIUSURA - KIT 2 PEZZI 
END CAP - KIT 2 PEICES

ESEMPIO DI COMPOSIZIONI CON ANGOLI - EXAMPLES OF CORNER COMPOSITIONS L. 1000mm x 1000mm

SOSPENSIONE - SUSPENSION - M16

SOSPENSIONE - SUSPENSION - M16

PLAFONE - CEILING - M20

+
n.4

M-99091
TENDITORE AUTOMATICO  
CON STAFFA - KIT 2 PEZZI
AUTOMATIC TENSIONER 

WITH BRACKET - KIT 2 PEICES

+ +

+ + +

+

+

+

+

=

+ +

+ +

= =

INCASSO - RECESSED PLAFONE - CEILING - M20

TESTATA DI ALIMENTAZIONE + DRIVER REMOTO
LIVE END + REMOTE DRIVER
M-99041                    646433
M-99038                    646434

646435

DRIVER INTRACK
M-646826

M16
M-25102 - 1000mm

M-25202 - 2000mm

M-25302 - 3000mm

M20
M-25102H - 1000mm

M-25202H - 2000mm

M-25302H - 3000mm

INCASSO - RECESSED
M-26102 - 1000mm

M-26202 - 2000mm

M-26302 - 3000mm

BINARIO MAGNETICO - MAGNETIC TRACKS

DALI DALION-OFF ON-OFF

ESEMPIO DI COMPOSIZIONI LINEARI - EXAMPLES OF LINEAR COMPOSITIONS L. 3000mm
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